Se aprobó el cambio de domicilio social desde la Ciudad Autónoma de Buenos Aires a 
jurisdicción provincial, disponiéndose la cancelación de la inscripción correspondiente. El domicilio queda fijado 
en Facundo Quiroga 665, Florencio Varela, Provincia de Buenos Aires.
ARTÍCULO CUARTO: El Capital Social es de pesos quinientos veinticinco millones setecientos mil ($ 525.700.000), 
representado por ciento cinco millones ciento cuarenta mil (105.140.000) acciones de cinco pesos ($ 5) de valor 
nominal cada una. El Capital podrá ser aumentado por decisión de la asamblea ordinaria hasta el quíntuplo de su 
monto, conforme lo establecido en el artículo 188 de la Ley General de Sociedades.
El cambio de sede social y el aumento de capital importan modificación del Estatuto.

[...]

Matias Maximiliano RODRIGUEZ SUAREZ, argentino, soltero, comerciante, 04/05/1975, DNI. 24.564.555, CUIL: 
20-24564555-5 Int. Neyer N°  2494, San Isidro, Bs. As. DENOMINACIÓN: MONSUA  S.R.L., DURACIÓN: 99 
años, CAPITAL SOCIAL: El Capital Social se fija en la suma de pesos TRES MILLONES CUATROCIENTOS MIL 
($ 3.400.000). Dividido en 340.000 cuotas de diez pesos, valor nominal cada una, totalmente suscriptas por cada 
uno de los socios de acuerdo con el siguiente detalle: Matias Maximiliano RODRIGUEZ SUAREZ, suscribe 306.000 
cuotas, equivalentes a la suma de $ 3.060.000 y el Sr.